

ZAWIADOMIENIE

na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł netto. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**BUDOWA ŚCIEŻKI PIESZO-ROWEROWEJ NA OSIEDLE LEŚNE W MIEJSCOWOŚCI ŁOBZENICA**”, złożono wniosek o zmianę treści ogłoszenia, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 :

Proszę o przedstawienie szczegółowych rysunków wykonania łączenia poszczególnych modułów balustrady.

Odpowiedź 1:

W załączeniu rysunek wykonawczy dla poręczy schodów skarpowych (załącznik nr 1) oraz uszczegółowienie jakie można znaleźć w KPED karta 3.18 (Katalog Powtarzalnych Elementów Drogowych) (załącznik nr 2). W załączeniu również opracowanie dr. inż. Jacka Czarnigowskiego o wykonywaniu połączeń spawanych (załącznik nr 3).

Pytanie 2:

Proszę o podanie minimalnych długości modułów balustrady.

Odpowiedź 2:

Minimalne długości poręczy są określone w karcie 3.18 KPED (załącznik nr 2)

Pytanie 3:

Proszę o jednoznaczne określenie przedmiotu zamówienia, w projekcie wykonawczym wykreślono zabezpieczenia studni, za to są nasadzenia 8 szt. klonów.

Odpowiedź 3:

Przedmiot zamówienia obejmuje zabezpieczenie istniejącej studni chłonnej poprzez wymianę i dostosowanie kręgu i pokrywy. Projekt nie obejmuje wykonania nasadzeń 8 szt. klonów.

Pytanie 4:

Czy zgodnie z ogłoszeniem, nasadzenia jałowców/świerków mają być aż o średnicy 10-20 cm? jeśli tak to na jakiej wysokości ma być ta minimalna średnica? świerk o średnicy min. 10cm to prawie 15 letnie drzewo.

Odpowiedź 4:

Nasadzenia zieleni wysokiej – jałowce i/lub świerki o wysokości minimalnej 2,0 m, o obwodzie minimalnym 12 cm w ilości 22 szt.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zamiast balustrady ciągłej z profili 50x50x4 dopuszcza rozwiązanie równoważne z barierki drogowej typu A, żółta, 1000x1600 mm zamontowanej przez wbetonowanie kaskadowo lub równoległe do ścieżki jak w załączniku?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany typu barierki.

Pytanie 6:

Regulacji wysokościowa latarni - 7 szt. (jakie są to latarnie (typ i wymiary), i na jakiej zasadzie będzie polegała regulacja?)

Odpowiedź 6:

Zgodnie z ogłoszeniem, w zakresie jest regulacja wysokościowa latarni. Regulacja polegać będzie na dostosowaniu lamp do jednakowej wysokości dostosowanej do niwelety ścieżki. W załączeniu deklaracja zgodności (załącznik nr 4) deklaracja właściwości użytkowych (załącznik nr 5), certyfikaty zgodności i stałości właściwości (załącznik nr 6 i nr 7).

Pytanie 7:

Nasadzenia rekompensacyjnego - 8 szt. klonu zwyczajnego o obwodzie pnia min 12 cm, na wysokość 100cm, o których mowa w opisie technicznym a w przedmiarze roboty te nie zostały uwzględnione.

Odpowiedź 7:

Projekt nie obejmuje wykonania nasadzeń 8 szt. klonów zwyczajnych.

z up. BURMISTRZA

Józef Kwandowski
Zastępca Burmistrza